Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	10.05.2011
	№
	110-46-291-11

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2011г. № 110-46-88-11 «Об утверждении состава балансовой комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2011 № 110-46-88-11 «Об утверждении состава балансовой комиссии» следующие изменения:
«1. Утвердить состав балансовой комиссии:

	1.
	Щеглов Михаил Николаевич
	Председатель комиссии, мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»

	2.
	Плакина Галина Юрьевна
	Заместитель председателя, начальник Управления по экономике

	3.
	Перков Юрий Сергеевич
	Член комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

	4.
	Хайрутдинов Ранур Михайлович
	Член комиссии, заместитель мэра городского округа  по социальным вопросам

	5.
	Шелкунов Михаил Павлович
	Член комиссии, председатель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям

	6.
	Охремчук Наталья Леонидовна
	Член комиссии, начальник муниципального учреждения «Управление по финансам и налогам

	7.
	Котов Александр Георгиевич
	Член комиссии, заместитель председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

	8.
	Брода Наталья Ивановна
	Член комиссии, начальник отдела правовой работы администрации городского округа

	9.
	Хрущёва Ольга Юрьевна
	Член комиссии, начальник отдела экономического развития Управления по экономике

	10.
	Бескровная Оксана Валерьевна
	Член комиссии, начальник отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике

	11.
	Бескубская Лидия Михайловна
	Член комиссии, начальник отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа       Управления по экономике

	12.
	Макарова Екатерина Анатольевна
	Секретарь комиссии, главный специалист отдела экономического развития Управления по экономике»

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           М.Н.Щеглов
Исп. Макарова Е.А.., тел. 5-65-40